כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל ע"יהמתמחה עינב אבירם המאשימה בעניין:

נגד
ריזיק אבו עמרה ע"י ב"כ עוה"ד ויקטור אוזן הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 04/01/2022 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית (המסומן
כא/1), במסגרת הסדר טיעון (מסומן ת/1), בעבירת נשק (החזקה), לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין,

התשל"ז-1977. יצוין, כי הנאשם (הכרעת הדין ניתנה במסגרת תיק ג"פ 19951-11-21).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, ביום 11.10.20 בשעה 7:30, הנאשם החזיק ברשותו חפץ דמוי

רובה סער M-16 שהוסב לירי תחמושת בקליבר 5.56*45 ומכיל חלקים של כלי נשק תיקניים והוא יורה
כשבכוחו להמית אדם.